АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021
№ 5
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района                 от 05.11.2015 № 1186 «Об утверждении перечня сформированных  земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно                         в соответствии со статьей 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015                     № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 2, 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ                       «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Уставом муниципального образования Гороховецкий район администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 05.11.2015 № 1186 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно в соответствии со статьей 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района
Д.В. Наумов
Приложение

к постановлению администрации района
от ____________ № ________
Перечень

сформированных земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно в соответствии со статьей 2

Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
	№ п/п
	Адрес места расположения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	г.Гороховец, ул. Булыгина,

участок № 30
	33:09:010115:2015
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	г.Гороховец, ул.Булыгина, участок №17А
	33:09:010115:2208
	1228
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	г.Гороховец, ул.Булыгина
	33:09:010115:2371
	1245
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	г.Гороховец, ул.Булыгина
	33:09:010115:2372
	1243
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	МО Куприяновское, д.Слукино
	33:09:020127:1256
	1200
	для индивидуального жилищного строительства